
~íslo smlouvy objednatele: 152/2020 
~íslo smlouvy zhotovitele: 

SMLOUVA 0 DÍLO 

uzav~ená podle § 2586 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, v platném zn~ní,  
(dale  jen „ob~anský zákoník") na základ~~ výsledku zadávacího ~ízení podle § 31 zákona 

~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ 
(dale  jen „smlouva") 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 

148 01, Praha 414 
I~O: 00007064 
DI~: CZ  00007064 
Bankovní spojení: ~NB Praha 1 
~íslo ú~tu: 8908-881/0710 
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Ku~erou  MBA  

~editelem odboru provozního a správy majetku generálního 
~editelství Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky 

Kontaktní osoba za  MV  — G~~ HZS ~R: 
E-mail: 
Telefon: 
Kontaktní osoba za TÚPO: 
Telefon: 
E-mail: 

(dále jen „objednatel") 

a 

Arplan s.r.o. 
Sídlo: Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6- Vokovice 
I~O: 275 70 754 
DI~: 0Z275 70 754 
Spole~nost zapsaná v obchodním rejst~íku vedeném u M~stského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 114892 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 

E-mail: 

Telefon: 

(dale  jen  „zhotovitel"). 



~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této smlouvy je zpracování projektové dokumentace akce „TOPO Mod~any — 
rekonstrukce 1. podzemního podlaží v administrativní budov~~ A v areálu  MV  - G~~ 
HZS ~R, Technického ústavu požární ochrany v Praze 4 Mod~anech, Písková 4. 

2. Jedná se o vypracování jednostup~ové projektové dokumentace pro provád~ní stavby 
a výb~r zhotovitele (dále jen  „PD"),  která musí být v souladu vyhláškou ~. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ a vyhláškou ~. 230/2012 Sb., ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~, kterou se stanoví podrobnosti vymezení p~edm~tu ve~ejné 
zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, s 
výkazem vým~r, v šesti listinných vyhotoveních.  PD  musí obsahovat ur~ující technické 
podrobnosti vymezující p~edm~t díla v souladu se zákonem ~. 183/2006 Sb., (stavební 
zákon), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. Dále musí být  PD  dopin~na o technické 
specifikace, technické a uživatelské standardy stavby, provozní vlastnosti a jakosti, což 
bude podrobný podklad pro stanovení jednozna~ných jakostních technických parametr~~ 
navrhovaných technologií, konstrukcí, výrobk~~ a materiál~, které budou uvedeny ve 
zpracovaném položkovém výkazu vým~r. Sou~ástí  PD  musí být neocen~ný výkaz vým~r 
✓ elektronické podob~, který bude obsahovat podrobný popis výše uvedených 
požadovaných parametr~~ a standard~. Jakost výrobk~~ musí být stanovena p~esnou 
technickou specifikací nebo popisem nikoliv sd~lením typu ~i výrobce. Výkaz vým~r musí 
mít jednotné podrobné zat~íd~ní všech položek na celý p~edm~t díla., Vyhotovení ~. 1 
musí navíc obsahovat ocen~ný položkový rozpo~et. Technické specifikace musí dále 
obsahovat vý~et ~SN,  EN,  ETS a normových hodnot a technických specifikací, které 
bude muset budoucí dílo spl~ovat. V  PD  musí být vyjmenovány typy zkoušek, které bude 
muset zhotovitel p~i realizaci díla provád~t a rovn~ž vý~et stavebn~~ technických 
osv~d~ení, která bude muset zhotovitel p~edložit p~i p~edání díla.  PD  musí být zpracována 
✓ podrobnostech pot~ebných pro vyhlášení ve~ejné zakázky a následnou realizaci díla. 

3. PD  musí být ozna~ena p~íslušným autoriza~ním razítkem odpov~dného projektanta.  PD  
musí být  take  zpracována a p~edána objednateli i v elektronické podob~~ na nosi~i  CD,  
nebo DVD ve formátu PDF a  DWG,  výkaz vým~r a položkový rozpo~et ve formátu  xis..  

4. Základní parametry stavby:  

Rekonstrukce se bude týkat prostor 1. podzemního podlaží v objektu administrativní 
budovy „A". Bude zahrnovat stavební a technické Opravy vstupních prostor do budovy, 
místnosti pro ostrahu, prostory recepce, chodeb a p~ístupových prostor k hlavnímu 
schodišti a osobnímu výtahu. Dále pak prostor jídelny. Podrobnosti jsou patrné 
z technického podkladu nebo p~ípadné osobní prohlídky. 

5. Závazky zhotovitele - zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré 
práce a dodávky kompletn~, ~ádn~~ v pat~i~né kvalit~~ a v~as, na sv~j náklad a nebezpe~í, 
a to v souladu s platnými právními p~edpisy a technickými normami. 

~lánek  Ill.  
Zp~sob a termín zhotovení díla, p~edání díla 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit ve prosp~ch objednatele dílo, specifikované v ~l. II. této 
smlouvy, v dob~: 

Termín zahájení: dnem nabytí ú~innosti této smlouvy 
Termín dokon~ení  PD: do 21 týdn~-od nabytí ú~innosti této smlouvy 

2. Zhotovitel spiní povinnost provést dílo jeho ~ádným ukon~ením v rozsahu dle této smlouvy 
a p~edáním p~edm~tu díla objednateli písemným protokolem podepsaným ob~ma 
smluvními stranami. 



3. Místem pin~ní díla je kontaktní adresa objednatele:  MV  — generální ~editelství Hasi~ského 
záchranného sboru ~R, Kloknerova 26, 14801, Praha 414. 

4. 0 p~edání a p~evzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o p~edání a p~evzetí díla 
(dále jen „protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán ob~ma smluvními 
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. 

5. Zhotovitel p~edloží k p~evzetí  PD:  
• 6 paré  PD  v papírové podob~~ 
• 1 x  CD  s neocen~ným výkazem vým~r 
• 1 x  CD  nebo DVD s položkovým rozpo~tem 
• 1 x  CD  nebo DVD s elektroniky zpracovanou  PD  

6. Pokud p~edm~tné doklady nebudou doloženy, bude objednatel považovat dílo za 
nedokon~ené a neschopné k p~evzetí. 

7. Zhotovitel odpovídá za to, že p~edm~t této smlouvy je zhotoven podle platných právních 
p~edpis~~ a technických norem a podmínek stanovených touto smlouvou a po dobu 
stanovenou (záru~ní doba) bude mít vlastnosti ve smlouv~~ ujednané. 

8. Zhotovitel se zavazuje bezplatn~~ zapracovat p~ípadné zjišt~né vady, nedod~lky 
a p~ipomínky objednatele uvedené v protokolu o p~edání díla a rovn~ž p~ipomínky 
a vyjád~ení odborných dozor~~ MV  ~R uvedených ve stanovisku a to v dohodnutém 
termínu. 

~lánek IV. 
Vlastnické právo k zhotovované v~ci a nebezpe~í škody na ní 

1. Vlastnické právo k p~edm~tu smlouvy p~echází na objednatele okamžikem podpisu 
protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání díla. 

2. Nebezpe~í vzniku škody na p~edm~tu smlouvy p~echází na objednatele okamžikem 
podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání p~edm~tu smlouvy. 

~lánek V. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné cen~~ za provedeni díla dle této smlouvy ve 
výši: 

Cena  PD  bez DPH: 160.000,00 K~~ 
DPH (21 °/0): 33.600,00 K~~ 

Cena za projekt v~etn~~ DPH 193.600,00 K~~ 

Slovy: stodevadesátt~itisícšestsetkorun~eských 

2. Uvedená cena je kone~ná na celý p~edm~t smlouvy a po celou dobu pin~ní p~edm~tu 
smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že pevná cena za ~ádn~~ provedené dílo podle této smlouvy 
bude zaplacena na ú~et zhotovitele po realizaci a p~edání díla bez p~ipomínek ~i 
zjišt~ných nesrovnalostí, které by nebyly v souladu se zadáním díla. Nedílnou sou~ástí 
budou protokoly o p~edání a p~evzetí díla podepsané ob~ma smluvními stranami. 

4. PD  bude objednateli odeslána poštou nebo p~edána osobn~. Odpov~dná osoba k p~evzetí 
díla za objednatele je

5. Ohrada za provedené dílo bude uskute~n~na na základ~~ faktury zpracované ve form~~ 
da~ového dokladu s náležitostmi uvedenými v § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani 
z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~epis~, (v~etn~~ razítka a podpisu) a bude 
vystavena na adresu uvedenou v bod~~ 6. tohoto ~lánku. 

6. Fakturace za provedení díla dle této smlouvy se bude uskute~~ovat na adresu: 

3



MV  - Gft HZS ~R pošt.p~ihr. 69 Kloknerova 26 148 01 Praha 414 

na faktu~e bude jako objednatel uvedeno: 

~R - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené — kontaktní adresa: 

MV- HZS ~R 
Kloknerova 26 
pošt. p~ih. 69 
148 01 Praha 414 

K originálu faktury budou p~iloženy dv~~ kopie faktur s protokoly podepsanými ob~ma 
smluvními stranami. 

7. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) 
kalendá~ních dn~~ ode dne doru~ení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. 
V p~ípad~~ pochybností se má za to, že dnem doru~ení se rozumí t~etí den ode dne 
odeslání faktury. Cena  cilia  se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
ceny díla z bankovního ú~tu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstran~ní 
vady díla ve lh~t~~ splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstran~ní vady díla 
uhradit cenu díla. Okamžikem odstran~ní vady díla za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti 
faktury v délce dvacet jedna (21) kalendá~ních dn~. 

8. Objednatel je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybn~. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nov~~ 
vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. 
Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet nová lh~ta 
splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendá~ních dn~. 

9. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

~lánek VI. 
Kontrola provád~ní díla 

1. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla p~ipomínky uplatn~né objednatelem v pr~b~hu 
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do 
díla nepovede prokazateln~~ ke zhoršení kvality zhotovovaného díla. 

2. V p~ípad~~ nevhodných pokyn~~ objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost t~chto 
pokyn~~ objednatele písemn~~ upozornit, v opa~ném p~ípad~~ nese zhotovitel zejména 
odpov~dnost za vady a za škodu, které v d~sledk~~ t~chto nevhodných pokyn~~ 
objednatele objednateli nebo t~etím osobám vznikly. 

~lánek VII. 
Práva duševního vlastnictví 

1. Zhotovitel se zavazuje, že p~i vypracování díla neporuší práva t~etích osob, která t~mto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv 
pr~myslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, 
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v d~sledku 
uplatn~ní práv t~etích osob v~~i objednateli v souvislosti s porušením povinnosti 
zhotovitele dle p~edchozí v~ty. 

2. Bude-li výsledkem nebo sou~ástí díla i dílo, které je p~edm~tem autorských práv, práv 
souvisejících s právem autorským ~i práv po~izovatele k jím po~ízené databázi, poskytuje 
zhotovitel jako autor ode dne p~edání díla na neomezenou dobu objednateli pro území 
celého sv~ta výhradní licenci k užití díla všemi zp~soby užití v neomezeném rozsahu, 
p~i~emž výše odm~ny za poskytnutí licence je již zahrnuta v cen~~ díla. Objednatel je 
zárove~~ oprávn~n upravit ~i jinak m~nit dílo, jeho název nebo spojit dílo s jiným dílem ~i 

4 



za~adit díla do díla souborného. Objednatel m~že výše uvedenou licenci poskytnout jako 
podlicenci nebo postoupit t~etím osobám dle výb~ru objednatele, p~i~emž zhotovitel 
s tímto výslovn~~ p~edem souhlasí. Objednatel není povinen licenci využít. 

3. Zhotovitel výslovn~~ prohlašuje, že je pin~~ oprávn~n disponovat právy k duševnímu 
vlastnictví v~etn~~ výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto ú~elem zajistit 
~ádné a nerušené užívání díla objednatelem, v~etn~~ p~ípadného zajišt~ní dalších 
souhlas~~ a licencí od autor~~ d~l v souladu s autorským zákonem, pop~. od vlastník~~ jiných 
práv duševního vlastnictví v souladu s právními p~edpisy. Zhotovitel se zavazuje, že 
objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, 
které objednateli vzniknou v d~sledku toho, že objednatel nemohl dílo užívat ~ádn~~ 
a nerušen~. 

~lánek VIII. 
Povinnost ml~enlivosti 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost o informacích, 
které p~i pin~ní této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli ~i jeho 
zam~stnancích a spolupracovnících a nesmí je zp~ístupnit bez písemného souhlasu 
objednatele žádné t~etí osob~~ ani je použít v rozporu s ú~elem této smlouvy, ledaže se 
jedná: 

a) o informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 

b) o p~ípad, kdy je zp~ístupn~ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávn~ného orgánu. 

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle tohoto ~lánku odst. 1. smlouvy 
všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této 
smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti ml~enlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení ú~innosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi pov~~ených 
pracovník~. 

~lánek IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu zhotovení a p~edání ~ádn~~ zhotoveného díla podle ~l. III. 
smlouvy ze strany zhotovitele, v p~ípad~~ nep~evzetí díla ze strany objednatele z d~vod~~ 
vad díla nebo v p~ípad~~ prodlení zhotovitele s odstran~ním vad díla je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý i zapo~atý 
kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení objednatele s úhradou da~ového dokladu (faktury) je zhotovitel 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle § 1970 
ob~anského zákoníku. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejího uplatn~ní. 

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost zhotovitele ~ádn~~ 
dokon~it dílo. 

5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a p~edáním ~ádn~~ zhotoveného díla o více než 
sedm (7) kalendá~ních dn~; 

5 



b) neodstran~ní vad díla ve stanovené lh~t~~ (dle ~lánku X, odst. 2); 

c) nepravdivé nebo zavád~jící prohlášení zhotovitele podle ~l. VII. smlouvy; 

d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ~l. VII. nebo ~l. VIII. smlouvy; 

e) nezapracování p~ipomínek objednatele do díla; 

f) postup zhotovitele p~i zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele. 

6. Objednatel je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) v~~i majetku zhotovitele probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují; 

b) insolven~ní návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele neposta~uje 
k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení; 

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

7. Zhotovitel je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že objednatel bude v prodlení 
s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

8. Objednatel je oprávn~n vypov~d~t tuto smlouvu kdykoliv s t~iceti denní (30) výpov~dní 
lh~tou, která po~íná b~žet prvním dnem následujícím po doru~ení výpov~di. V takovém 
p~ípad~~ je zhotovitel povinen u~init již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
objednatele vážn~~ ohroženy. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti ml~enlivosti. 

~lánek X. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle § 2629 a násl. ob~anského zákoníku a právního ~ádu 
~eské republiky po dobu záruky v délce 36 m~síc~~ plynoucí ode dne odevzdání 
a p~evzetí  PD  objednatelem. 

2. V p~ípad~, že po p~evzetí díla budou zjišt~ny vady, zavazuje se je zhotovitel bezplatn~~ 
odstranit ve lh~t~~ do 15 dn~~ od jejich uplatn~ní 

3. Zhotovitel se zavazuje mít uzav~ené profesní pojišt~ní odpov~dnosti za škodu ve výši 5,0 
mil. K~~ po dobu 10 let od podpisu smlouvy. 

~lánek Xl. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu identifika~ních údaj~~ v 61 I. smlouvy. 

2. Zhotovitel není bez p~edchozího písemného souhlasu objednatele oprávn~n postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na t~etí osobu. 

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejmén~~ po dobu deseti (10) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední ~ásti ceny poskytnutých služeb, pop~. k poslednímu zdanitelnému 
pin~ní dle této smlouvy, a to zejména pro ú~ely kontroly oprávn~nými kontrolními orgány. 

4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokument~~ souvisejících s poskytováním služeb 
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgán~~ oprávn~ných k provád~ní kontroly, 
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ~R, Ministerstva financí ~R, p~ípadn~~ dalších 
orgán~~ oprávn~ných k výkonu kontroly a ze strany t~etích osob, které tyto orgány ke 
kontrole pov~~í nebo zmocní. 

6 



Za zhotovitele: 

V Praze dne: 4it.q.neo  

Za objednatele: 

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., 
o finan~ní kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní 
kontrole), spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly. 

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením této 
smlouvy. 

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších údaj~~ 
uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny díla. 

~lánek XII. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. smlouvy jsou oprávn~ny k poskytování 
sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny ke sjednávání 
zm~n nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní 
prost~ednictvím registru smluv. 

3. Tato smlouva se ~ídí § 2586 a násl. ob~anského zákoníku a právním ~ádem ~eské 
republiky. 

4. Tato smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou 
vzestupn~~ ~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušnými obecnými soudy. 

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších údaj~~ 
uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. Tato smlouva podléhá povinnosti uve~ejn~ní 
v registru smluv podle zákona o registru smluv, p~i~emž smluvní strany souhlasí s jejím 
uve~ejn~ním v piném rozsahu. Uve~ejn~ní této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve t~ech (3) stejnopisech o sedmi (7) listech, z nichž dva (2) 
obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré 
skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují 
smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

V Praze dne: bh\ 

plk. Mgr. Martin Ku~era  MBA  
~editel odboru provozního 
a správy majetku — G~~ HZS ~R 

7 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

